
 
Lehká trať, 1,8 km 
Snažil jsem se, aby bylo vše možno oběhnout po cestě nebo narazit na jasnou záchytnou cestu. 
1 – jasná 
2 – ještě jasnější 
3 – jasná, pro malé postavy možná trochu schovaná 
4 – ta dlouhá cesta měla chytáky v severo-jižních průsecích, které se tvářily velmi důležitě a bylo 
snadné na ně odbočit. Posed byl spadlý, ale zavěšená mapa byla vidět zdálky. Malí to zvládli. 
5 – trochu schovaná nad cestou 
6 – posed tam nebyl. Mapu jsem pověsil hodně viditelně  
Ondra P.  42.34    Miki J.   24.08 
Viki   44.04    kluci Plackovi  57 
Ondra H.  39.10    Klára s holčičkou 65 
Bára a spol.  27.10    Vojta   25 
Pepa B.   36.50 
Benešovi  37.10 
Radka s Honzou 34.30 
Leonka   26.54 



 
Těžká trať, 3 km 
1 – byla postavená na největší, zcela nový vývrat, který tam byl. Kromě něho tam bylo asi 10 pařezů 
různého stáří. Ten správný jsem nedokázal identifikovat. 
2 – jasná 
3 – bál jsem se, jestli ji najdou. Průseky byly naprosto neznatelné a kupkovitých kopečků nepočítaně. 
Nikdo ani nemuk. 
4 – jasná 
5 – těžká. Koho nezastavil neznatelný průsek,  zmizel na čas v džungli, než pochopil, že se musí vrátit. 
To se bez mapy těžko provádí. 
6 – jasná 
7 – Kdo si připravil postup po cestičkách, asi propadl brzy panice. Žádné tam nebyly. Ale posed stál. 
8 – Oběh po cestách byl jasný. Kdo riskl přímý postup, buďto se trefil nebo vrátil a obíhal.  
9 – posed tam nebyl. Mapa jo. 
Marek 51.53 (viz 5)    Břeťa 45.40    Honza P   47.34       Luděk   31.35   Maruška 45.53  
Vojta  24.05    Sam       37.59       Jana  (před 7 vzdala- vylítl na ni vlkodlak�) 48 


